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25-09-2004 geprint om 14:29:57

Uitslag progr.nr. 1 : 4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 HGK(SG) 1.Yannick Mommers 91-01613 5.31.65 5.23.97 1.22.82
2.Scott Delbressine 92-03057 2.45.50
3.Bob Harmsen 91-02713 4.11.05
4.Kay op den Kamp 91-03425
2 De Columbiaan 1.0scar Sondermeijer ~ 91-04045 5.34.23 5.26.12 1.23.47
2.Rens Koning 91-01279 2.47.20
3.Jordy Zuidhoek 92-01569 4.09.42
4.Sander Beekman 91-00079
3 Stadskanaal 1.Erik Hagting 91-00829 5.29.49 5.26.40 1.14.05
2.Maurits Muthert 92-00941 2.40.87
3.Daniek Saman 92-01139 4.03.71
4. Jordy Pragt 91-01835
4 1L.Z1886 1.Boris van Putten 91-02923 5.50.57 5.40.72 1.20.02
2.Donald Hillebregt 92-02629 2.48.52
3.Aschwin van Zoest 91-02677 4.15.34
4.Sven Regensburg 91-01865
5 De Dinkel Denekamp 1.Sjoerd Zanderink 91-02651 5.54.96 5.44.34h 1.19.93
2.Rense Loohuis 91-01477 2.46.71
3.Jordi Dijkhuis 91-00483 4.10.47
4.Mark Journee 91-04029
6 Aquarijn 1.Tim Wagenmans 91-04945 5.48.52 5.45.91h 1.23.09
2.Richard de Goeij 91-00721 2.44.54
3.Thijmen van de Waal 92-03085 4.14.58
4.Hans Peters 92-01047
7 VZC Veenendaal 1.Joeri Scheidt 91-02011 5.57.92 5.47.22h 1.29.52h
g : ..."2.Thijs Hagelstein 91-00827 o 2.54.10h
3.Erwin v Ravenswaaij 92-01093 4.22.56h
4.Menno v Ginkel 91-00703
8 Oceanus 1.Bart v.d. Zwaan 90-05149 6.02.78 5.50.93h 1.23.72h
2.Harmen van Wijk 91-02849 2.50.03h
3.Herman van Zijverden 92-02315 4.19.18h
4.Robin Hofman 91-02845
9 DWK-XCESS 1.Tom vd Kamp 91-01153 6.02.71 5.52.02h 1.22.73h
2.Tim van Deutekom 91-00459 2.47.70h
3.Thim Franken 93-00149 4.30.80h
4.Johan Veenstra 92-01333
10 NDD 1.Kevin Eltink 91-00589 ' 5.56.40 5.52.17 1.28.92
2.Alex van der Hoeven  92-02571 2.59.70h
3.Maarten Hendrix 92-00503 4.28.20
4.Maik Steenkamp 91-03847
11 De Schelde 1.Edwin de Jong 91-01111 5.46.06 5.54.29h 1.22.89
2.Mitchell Kappetein 93-01317 3.00.40
3.Dennis Wolfert 92-02509 4.33.98
4.Lorenzo van Poele 91-04607
12 wWvz 1.Nick Baron 91-03533 6.06.72 5.57.72h 1.31.99h
2.Jelle Blok 92-05179 2.58.37h
3.Rens Post 91-01827 4.31.97h
4.Mike Liefhebber 91-04543

Whe 1439
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Uitslag progr.nr.
Vereniging
13 DAW-Finenzo

14 De Dolfijn SPAX

15 Rapido'82

16 De Zijl-LGB

geprint

1

om 14:29:57

4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren 2 en later

Naam

1.Arjan Baron
2.Jeffrey Spaltman
3.Thom de Boer

4. Bart Schram
1.Julian Branquinko
2.Jens Bakker
3.Freek Schoffelmeer
4.0zgen Gormez
1.Dennis Eliveld
2.Marcel Schouten
3.Jens de Groot
4.Maik de Weerdt
1.Marcel Ammerlaan
2.Hidde Kleikamp
3.Menno Dalmijn
4.Tim Halvemaan

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

91-00067
92-04037
91-00181
91-03683
92-02933
93-00021
93-02903
91-00729
92-02351
93-00653
92-00413
92-01705
91-00019
91-01217
93-00717
92-02435

Intijd
6.10.01

6.01.31

5.56.93

6.10.98

T

el )
KNZB

Eindtijd
6.03.13h

6.09.31h

6.11.67h

6.28.19h

Dis tussentijd
1.29.35h
3.08.18h
4.39.26h

1.38.50h
3.08.70h
4.46.96h

1.29.57h
3.03.23h
4.42.42h

1.34.76h
3.06.17h
4.46.26%
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Uitslag progr.nr. 2

1

10

i B

12

Vereniging

Hoogeveen

PSV

De Columbiaan

De Whee

LZ 1886

De Kempvis - .,
.

De Dolfijn SPAX

HZ&PC Heerenveen

AZ&PC

De Dinkel Denekamp

SGW(SG)

om SIS A

4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren 2 en later

Naam

1.Nienke van Eck
2.Charlotte Mol
3.Sharayah Diphoorn
4.Mariélle ter Stege
1.Valerie Hemesath
2.Dieuwke Fetter
3.Idoia Hidalgo

4. Eveline Wouters
1.Eline Boers
2.Miranda Nijenhuis
3.Lisa Edelaar

4 Nadine Straten
1.Kelly ter Doest
2.Ester Sasbrink
3.Fieke Haverkate
4.Lisa Nijland
1.Paula van der Werff
2.Shirley Koek
3.Kelly van Velzen

4 Rosanne de Boer
1.Annika van Putten
2.Mieke Goeyenbier
3.Isabelle Massar
4.Trisha van der Struif

-1.Wendy Struik

2.Sole van Leenen
3.José Kleij
4.Sherilee Berkman
1.Tina Dermois
2.Carolyn Sowikromo
3.Lotte Aal

4 Britt Bakker

1.Eva Zwartbroek
2.Lorian van Pijkeren
3.Wendan Poelstra
4.Caroline Vaartjes
1.Daniélle Vermeulen
2.Amber Hoogendoorn
3.Eva Verwijs

4 Milou Feijt

1.Mariél Borgerink
2.Myrna Schasfoort
3.Saskia Pegge

4. Leonie Loman
1.Suzanne Tetteroo
2.Nicole van Tiel
3.Denise Mooijman
4.Cynthia Tammerijn

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

91-00838
91-02138
91-00738
91-02974
91-03754
91-05006
91-04356
91-04934
91-04546
92-04076
92-00488
91-03008
91-00750
91-02708
91-01152
91-02272
91-03484
92-03262
91-03186
91-04060
91-05790
91-05244
91-02034
91-06264
92-01712
91-04354
91-01644
92-04638
91-00678
92-01646
91-00004
91-00094
93-02340
91-04322
91-02496
91-03140
91-03240
92-00800
92-02324
91-00932
92-00142
93-00668
91-02430
92-01132
91-04384
92-01754
91-04678
92-03216

Intijd
5.26.65

5.34.49

5.37.77

5.36.81

5.47.24

5.52.88

5.52.99

5.48.562

5.46.85

5.53.07

5.57.02

5.59.34

v
>
1

[al™ ]

KNZB

Eindtijd Dis

5.21.84

5.30.15

5.34.42

5.36.29*

5.38.96

5.49.72

5.50.68

5.51.45

5.52.38

5.55.74

5.565.78

5.55.96

tussentijd

1.19.74
2.42.08
4.00.39

1.21.20
2.45.15
4.05.65

1.20.77
2.42.59
4.13.67

1.21.11
2.50.67
4.14.42

1.20.30
2.47.88
4.17.94

1.32.25h
2.50.43
4.17.48

1.26.41h
2.49.69
4.17.11

1.25.08h
2.57.06h
4.29.36h

1.37.20
3.05.40
4.28.63

1.27.23h
2.58.18
4.28.15

1.27.92h
3.01.45
4.27.63

1.24.14
2.59.93
4.29.62
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Uitslag progr.nr. 2 : 4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 De Devel 1.Manon Baggerman 91-00082 5.59.12 6.00.34* 1.30.63h
2.Ellis Mos 92-01244 2.59.48
3.Nikita Kok 91-04386 4.35.92
4 Lisa van Milt 92-01228
14 DWK-XCESS 1.Evelien Veenstra 91-03166 6.04.79 6.01.58 1.26.97h
2.Rianne Burgers 92-00352 2.59.59h
3.Anouk vd Pol 91-02498 4.36.90
~ 4.Daniélle Hols 91-04588
15 Aquapoldro 1.José Adema 91-00016 6.21.06 6.27.54 1.35.42
2.Lotte de Bruin 91-06340 3.17.04h
3.Iris Boon 93-03012 4.53.12h
4.Susanne Kuhlman 91-01818
Zeester-Meerval 1.Roxanne Linders 92-04230 5.47.67 5.51.36 SL 1.26.90
) 2.Ceyda Koken 92-01048 2.56.42
4.20.40d

3.Maud van der Meer 92-01180
4.Manon van den Berg  91-04398

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 2 : 4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 Hoogeveen 1.Nienke van Eck 91-00838 5.26.65 5.21.84 1.19.74
2.Charlotte Mol 91-02138 2.42.08
3.Sharayah Diphoorn 91-00738 4.00.39
4. Mariélle ter Stege 91-02974
2 PSV 1.Valerie Hemesath 91-03754 5.34.49 5.30.15 1.21.20
2.Dieuwke Fetter 91-05006 2.45.15
3.ldoia Hidalgo 91-04356 4.05.65
4. Eveline Wouters 91-04934
3 De Columbiaan 1.Eline Boers 91-04546 5.37.77 5.34.42 1.20.77
2.Miranda Nijenhuis 92-04076 2.42.59
3.Lisa Edelaar 92-00488 4.13.67
4.Nadine Straten 91-03008
4 De Whee 1.Kelly ter Doest 91-00750 5.36.81 5.36.29* 1.21.11
2.Ester Sasbrink 91-02708 2.50.67
3.Fieke Haverkate 91-01152 4.14.42
4 Lisa Nijland 91-02272
5 LZ 1886 1.Paula van der Werff ~ 91-03484 5.47.24 5.38.96 1.20.30
2.Shirley Koek 92-03262 2.47.88
3.Kelly van Velzen 91-03186 4,17.94
4.Rosanne de Boer 91-04060
6 WvVZ 1.Annika van Putten 91-05790 5.52.88 5.49.72 1.23.25h
2.Mieke Goeyenbier 91-05244 2.50.43
3.1sabelle Massar 91-02034 4.17.48
4.Trisha van der Struif ~ 91-06264
7 De Kempvis 1.Wendy Struik 92-01712 5.52.99 5.50.68 126.41h
2.Sole van Leenen 91-04354 2.49.69
3.José Kleij 91-01644 4.17.11
4. Sherilee Berkman 92-04638
© De Dolfijn SPAX 1.Tina Dermois 91-00678 5.48.52 5.51.45 1.25.08h
B 2.Carolyn Sowikromo 92-01646 2.57.06h
3.Lotte Aal 91-00004 4.29.36h
4 Britt Bakker 91-00094
9 HZ&PC Heerenveen 1.Eva Zwartbroek 93-02340 5.46.85 5.52.38 1.37.20
2.Lorian van Pijkeren 91-04322 3.05.40
3.Wendan Poelstra 91-02496 4.28.63
4.Caroline Vaartjes 91-03140
10 AZ&PC 1.Daniélle Vermeulen 91-03240 5.53.07 5.55.74 1.27.23h
2.Amber Hoogendoorn  92-00800 2.58.18
3.Eva Verwijs 92-02324 4.28.15
4. Milou Feijt - 91-00932
11 De Dinkel Denekamp 1.Mariél Borgerink 92-00142 5.57.02 5.55.78 1.27.92h
2.Myrna Schasfoort 93-00668 3.01.45
3.Saskia Pegge 91-02430 4.27.63
4.Leonie Loman 92-01132
12 SGW(SG) 1.Suzanne Tetteroo 91-04384 5.59.34 5.55.96 1.24.14
2.Nicole van Tiel 92-01754 2.59.93
3.Denise Mooijman 91-04678 4.29.62

4.Cynthia Tammerijn 92-03216

?f\}%‘v’
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Uitslag progr.nr. 2 : 4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 De Devel 1.Manon Baggerman 91-00082 5.59.12 6.00.34* 1.30.63h
2.Ellis Mos 92-01244 2.59.48
3.Nikita Kok 91-04386 4.35.92
4 Lisa van Milt 92-01228
14 DWK-XCESS 1.Evelien Veenstra 91-03166 6.04.79 6.01.58 1.26.97h
2.Rianne Burgers 92-00352 2.59.5%h
3.Anouk vd Pol 91-02498 4.36.90
4.Daniélle Hols 91-04588
15 Aquapoldro 1.José Adema 91-00016 6.21.06 6.27.54 1.35.42
2.Lotte de Bruin 91-06340 3.17.04h
3.Iris Boon © 93-03012 4.53.12h
4.Susanne Kuhiman 91-01818
Zeester-Meerval 1.Roxanne Linders 92-04230 5.47.67 551.36 SL 1.26.90
) 2.Ceyda Kéken 92-01048 ' 2.56.42
4.20.40d

3.Maud van der Meer 92-01180
4.Manon van den Berg  91-04398

A.S.- tel 023 5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 3

Vereniging

1 TriVia

10

11

12

HGK(SG)

De Dolfijn SPAX

De Columbiaan

HZ&PC Heerenveen

LZ 1886

De Devel

PSV

Aquarijn

De Zijl-LGB

Hoogeveen

Rapido'82

geprint

om 14:54:05

4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren 4 en later

Naam

1.Peter van Heukelem
2.Tom Odding
3.Tjarko Dijkstra
4.Etiénne Vrieling
1.Davy Verreussel
2.Bram Dekker

3.Yvo op den Kamp

4. Raoul Zalewski
1.0scar Bouwhuis
2.Nick Stocker
3.Henk van Niejenhuis
4.Bo Wullings

St.nr.

89-01243
89-02301
90-00681
91-02455
89-03341
89-00649
89-01553
89-03681
91-04193
89-03039
89-05063
89-04251

1.Brian van de Wijngaard 89-04519

2.Thierry van de Spek
3.Mark de Bes
4.Vince Polak
1.Jelmer Meijer
2.Herman van Dijk
3.Dennis Mooij
4.Janco Nolles
1.Dingeman v.d. Pluijm
2.Boy Heijnekamp
3.Arien Dilanchian

4 Martijn Wuts
1.Thomas van
2.Wilbert Benschop
3.Rutger van Veen

4. Frank Hoogenboom
1.0scar v.d. Biggelaar
2.Handi Widjaja
3.Wouter Houtman

4 Patrick Janssen
1.Elroy Hooymans
2.Martijn Soesbergen
3.Marvin Kruin

4 .Vincent Okkersen
1.Theo Beglinger
2.Ekrem Dursun
3.Niels van Polanen
4.Sjoerd Sieval
1.Aljan Tempel
2.Niels van Eck
3.Bart Mansier

4. Rico Ramaker
1.Wouter Allard
2.Felix Kramer

3.Lars de Groot

4 Kenneth Deinum

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

89-02969
90-04587
89-05277
90-01961
89-00691
89-02201
89-02291
90-02301
89-01161
89-00715
89-04147
90-01729
90-00181
89-03251
89-01315
90-04153
91-02555
90-01293
91-02817
90-01273
89-02935
89-01815
89-02311
90-00159
90-00757
91-01809
90-02663
90-02873
89-00793
92-00867
91-01857
90-00031
90-01659
90-01039
89-00647

Intijd
4.20.97

4.24.15

4.45.65

4.36.83

4.34.71

4.29.27

4.32.26

4.35.47

4.40.88

4.37.79

4.33.37

5.03.15

adw

(e ]
KNZB

Eindtijd Dis tussentijd

4.15.94

4.18.22

4.25.17

4.30.58

4.31.25

4.32.42

4.33.10

4.34.97

4.35.95

4.36.43

4.37.85

4.45.98

1.01.80
2.10.02
3.15.58

1.04.90
2.16.44
3.20.17

1.13.33
2.26.89
3.29.26

1.08.81h
2.22.06h
3.30.76h

1.13.68
2.29.90
3.30.74

1.07.05
2.20.35
3.30.26

1.16.39
2.29.33
3.32.08

1.06.10
2.26.28
3.36.95

1.13.85
2.31.75
3.34.44

1.09.31
2.27.21
3.35.57

1.05.48
2.17.00
3.35.64

1.11.89
2.36.89
3.44.57h

Wb 158
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25-09-2004 geprint om 14:54:05

Uitslag progr.nr. 3 : 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren 4 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 DWK-XCESS 1.0laf Achterberg 90-00011 4.38.66 4.53.61 1.10.40
2.Frank Sloof 90-04047 2.34.39
3.Simon Veenstra 90-04377 3.50.20
4.Jeroen Derksen 89-00675
14 De Schelde 1.Bas van Houwelingen 92-00563 4.39.02 4.53.68 1.17.01
2.Daniél Kunne 90-01709 2.37.10
3.Mertijn Loof 90-01853 3.52.66
4.Niek Kampman 89-01557
SGW(SG) 1.Christian Scholtes 89-02775 4.40.91 4.39.40 VE 1.08.06
2.Rolan vd Lugt 90-01869 2.26.57
3.lvar van Zijl 90-03419 3.41.22d
4.Jimmy Hendriksen 89-01201
De Dinkel Denekamp 1.Marien Willeme 89-03623 4.47.82 4.48.69 VI 1.09.91h
= 2.Sjoerd Zanderink 91-02651 2.32.77
3.Jordy Sandvoort 90-02557 3.48.12
4.Job Kienhuis 89-01631

ﬁ ; a
{AJ‘?))' (S ,08
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Uitslag progr.nr. 4 : 4x100 meter wisselslag estafette meisjes jeugd 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 de Ooievaar(SG) 1.Anja vd Hout 90-01598 4.38.73 4.39.99 1.10.85
2.Marcia Gaspersz 89-01270 2.24.99
3.Mea Ferreira 89-01194 3.36.82
4.Nina Ferreira 89-01196
2 De Dolfijn SPAX 1.Elke Vens 90-03906 4.50.84 4.48.88 1.13.41
2.Anouk Elzerman 90-05914 2.27.95
3.Annika Reinds 89-03462 3.45.14h
4.Robin Handana 90-01350
3 De Dinkel Denekamp 1.Silke Oude Weernink  90-02854 4.53.49 4.52.26 1.11.80*
2.Eveline Rodel 90-03238 2.33.10
3.Ruth Mulders 89-02978 3.46.21
4.Anne Loman 89-02712
4 De Columbiaan 1.Carola Bremmer 89-00588 5.00.18 4.55.40 1.13.82
2.Marleen van Roessel 90-03128 2.32.88
3.Tessa Vreeburg 91-03358 3.49.12
4.Chantal Elsgeest 90-00994
5 Aquarijn 1.Sanne de Jager 89-01972 4.54.93 4.56.48 114777
2.Marloes Nieberg 90-02712 2.39.68*
3.Hester Langlere 89-02596 3.54.22*
4 Marjolein Post 89-03370
6 De Kempvis 1.Natalie v.d. Hoeven 89-01786 45257 4.56.69 1.13.70
2.Sandra Lindemans 89-02686 2.37.40
3.Marlynn Vermeer 89-04320 3.51.62
4 Steffie van der Velde 89-04226
7 DWK-XCESS 1.Kim Anne Bouw 90-00500 4.57.46 4.57.25 1.12.78
2.Daniélle Hols 91-04588 2.38.27
3.Marjolein Bolster 90-00414 3.54.14
4 Marloes Resink 90-03078
3 De Schelde 1.Josje van Houwelingen 90-01606 4.54.09 4.58.27 1.12.77
2.Sacha van Vorstenbos 89-04448 2.41.11
3.Shanyra van Bambost 90-00142 3.54.06
4 Lisanne de Jong 89-02082
9 NDD 1.Michelle Buunk 89-05276 4.59.43 4.58.79 1.11.72
2.Anne van Weegen 89-04584 2.38.69
3.Sharon Verstegen 90-03964 3.54.31
4. Tara Oldenhave 91-02328
10 DEXXON BZ&PC 1.Paula Krol 90-07004 4.53.71 5.01.36 1.17.88
2.Tanja Kammeraad 90-01842 2.41.12
3.Sabine Lina 89-02680 3.54.58
4.Tanita Verlaan 89-04312
11 De Devel 1.Romana Bosklopper  89-00504 4.59.91 5.02.80 1.20.31
2.Lisa van Milt 92-01228 2.46.67
3.Maaike de Waard 90-04132 3.56.62
4 Myrthe Lampe 90-02236
12 SGW(SG) 1.Denise Mooijman 91-04678 4.47.79 5.05.59 1.16.49
2.Laura Hols 90-01530 2.43.70
3.Maaike Waaijer- 90-04120 3.55.54

4.Debby den Besten 92-02588

@ 1873
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Nat.Estafette Kamp.junioren 2004

26 -20)4 geprint

Uitslag progr.nr. 4
Vereniging

13 LZ 1886

14 De Whee

15 Aquapoldro

om t: 213

4x100 meter wisselslag estafette meisjes jeugd 2 en later

Naam

1.Melissa Lens
2.Anne Heijstek
3.Wendy van der Voort
4. Linda v d. Voort

1.Lisette Scheepbouwer

2.Daniélle Haverkate
3.Anne Kloosterman
4. Femke Parr

1.Tinu Oyekan
2.Misja Boon

3.Astrid Simons

4. Jose Adema
1.Nelleke Boelhouwer
2.Laura de Jong
3.Inger Wouters
4.Ashley van Bokkem

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr

90-02300
90-01414
90-04044
92-04044
90-03292
89-01608
90-01992
89-03212
90-04746
89-00466
89-03800
91-00016
90-00346
90-01778
89-04826
90-05496

Intijd
4.55.29

5.04.88

4.58.27

4.59.57

wdo

[a )
KNZB

Eindtijd Dis tussentijd

5.06.

5.08.

5.09.

dis

54 1.19.31
2.39.16
3.56.24

50* 1.15.28h
2.44.50h
4.01.84h

30 1.13.84
2.41.05
4.01.05

VRA 1.22.34
2.41.38
3.54.44
VRA

(s

Blad 2
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Uitslag progr.nr.
Vereniging

1 Zeester-Meerval

2 HGK(SG)

3 DWK-XCESS

4 De Dolfijn SPAX

5 WZ&PC

6 DAW-Finenzo

7 Hoogeveen

8 De Devel

9 Aquarijn

10 LZ 1886

11 De Dinkel Denekamp

12 De Schelde

5

om 15:42:59

4x50 meter schoolslag estafette jongens minioren 6 en later

Naam

1.Mike van Leuken
2.Jeffrey Thijssen
3.Dirk Vogels

4.Miguel Correia
1.Maurice Soudant
2.Bart van Beek
3.Twan Beentjes

4. Wilco vd Sluis
1.Michiel Bouw

2.Jelle Derksen
3.Jacco Doest
4.Jacko v.d. Meer
1.Freek Schoffelmeer
2.Jesse Haenen
3.Thijs Wielenga
4.Jens Bakker
1.Ritchoberto Peternella
2.Jochum Buchener
3.Jordy de Klerk

4 .Kingue Struijf

1.Joey Stokx

2.Nik Dekkers
3.Christopher Darley
4.Aris Stammis

1.Niels Schoemaker
2.André Krikken
3.Peter Paul Houtkamp
4.Frank Theuns
1.Yoeri Kok

2.Sjoerd Rijper
3.Benjamin Rietveld
4.Jelmar van Zijderveld
1.Aram Diks
2.Lorenzo Ford
3.Jesse Schaekers
4.Pascal Stellingwerff
1.Jesse van Putten
2.Imad Sahi

3.Rory van Amsterdam
4.Robbie van der Voort
1.Jacques Journee
2.Mart Oude Weernink
3.Rick Boersma
4.Rutger Borgerink
1.Toon Mirrer

2.Mark Legters

3.Niels Suy

4.Nico Huijssen

W.A.S.- 1el:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

93-01167
94-00445
93-02427
93-00103
93-02125
93-01847
93-01309
93-00469
94-00009
94-00017
94-00711
94-02347
93-02903
93-01733
93-01737
93-00021
93-00991
94-00365
93-00269
94-00913
93-01251
93-00115
94-02039
93-01325
93-00449
93-01839
93-00651
93-00971
93-01049
93-01453
94-00681
93-00565
94-00793
93-01361
93-01987
94-01189
93-02087
94-00805
94-01391
94-01281
94-00513
93-00393
93-00053
94-01905
94-01793
93-03361
93-02967
93-03653

Intijd
2.55.74

3.07.19

3.02.06

3.07.69

3.02.30

3.06.44

3.09.71

3.16.92

3.24.22

3.19.39

3.08.73

3.07.79

KNZB

Eindtijd Dis
2.51.39

2.51.80
2.53.16
2.55.39
2.59.47
3.01.08
3.08.64
3.13.09
3.15.36
3.16.55
3.16.81

3.17.74

tussentijd
0.41.96
1.26.59
2.10.03

0.44.26
1.27.89
2.21.04

0.44.54
1.26.59
2.11.42

0.44.96h
1.27.74
2.14.30

0.44.19
1.30.43
2.14.44

0.45.31
1.32.57
2.18.056

0.48.51
1.35.49
2.24.01

0.45.14h
1.37.24h
2.30.27

0.45.84h
1.37.20
2.25.43

0.44.06
1.32.10
2.21.06

0.46.23
1.33.89
2.24.06

0.48.19
1.39.39
2.34.26

NS
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Uitslag progr.nr. 5 : 4x50 meter schoolslag estafette jongens minioren 6 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 De Columbiaan 1.Alexander Neijenhuijs 94-02167 3.17.39 3.17.82 0.47.46
2.Wessel Suykerland 93-01097 1.37.76
3.Sibrand Rinzema 93-03269 2.28.02
4.Damon Jongeleen 95-01023
De Zijl-LGB 1.Jelmer vd Meeberg 94-01781 3.10.61 3.04.23 sJ 0.47.28d
2.Lars Sieval 93-00723 1.34.43
3.Bastiaan Waanders  93-01225 2.20.28
4.Menno Dalmijn 93-00717
Rapido’82 1.Jeffrey van Deursen  94-01239 3.01.89 dis aa aa
2.Stefan Schulte 93-02443
3.Arjan Klinkenberg 93-00751
4.Marcel Schouten 93-00653
HZ&PC Heerenveen 1.Maxim Veldhuis 94-00195 3.00.59 dis ea 0.45.31
2.Mario Engelbertink 94-00235 1.33.50
) 3.Jeroen Welling 93-02363 2.20.63
ea

4.Gavin van der Werf 93-02971

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2



Uitslag progr.nr. 6

1 De Dinkel Denekamp

10

11

12

Nat.Estafette Kamp.junioren 2004

)4 geprint

Vereniging

PSV

De Columbiaan

De Stormvogel

WZzZ&PC

Zeester-Meerval

Hoogeveen

De Whee

DWK-XCESS

SGW(SG)

Aquapoldro

el

om

4x50 meter schoolslag estafette meisjes minioren 6 en later

Naam St.nr.

1.Myrna Schasfoort 93-00668
2.Lonne Dijkhuis 94-00030
3.Maud Hesselink 94-00854
4.Lesley Sandvoort 93-00660
1.Géke Heinsbroek 93-00312
2.Fleur Hamilton 93-02038
3.Judith Koudijs 93-01790
4.Merle Verkijk 94-00278
1.Jocelyn Spruit 93-02044
2.Noortje van den Boom 94-00574
3.Emily Harks 93-02484
4 Kristel Doreleijers 93-02568
1.Tamara Boeff 93-01930
2.Melanie Hoogeveen  94-00862
3.Tania Jacobs 94-00864
4 Tamara van Vliet 94-03562
1.Anniek Minderhoud 93-02698
2.Priscilla Meerman 94-01428
3.Manon Minneboo 93-01548
4. Judith Stap 93-02702
1.Anna Swart 93-02240
2.Cleo Denise Bol 94-03314
3.Charlotte Buskermolen 93-01446
4.Carmen Krijnen 93-01454
1.Lilian de Groodt 93-03928
2.Lotte van der Mespel 93-01020
3.Rachelle Dangé 94-01686

4.Lonneke de Graaf 93-02418
1.Nikky Kuttschruitter 93-01432

2.Jakonien Koster 94-00068
3.Shannen Diphoorn 93-00208
4.Anika ten Have 94-00712

1.Melissa van den Berg 93-00062
2.Linsey Oude Meijers  93-00584

3.Demi Leferink 93-00474
4. Milou ten Heggeler 93-00306
1.Iris Kool 93-00428
2.Jeanine Burgers 94-01862
3.Esther Wagelaar 93-03418
4 Marloes Erkens 93-00234
1.Linda v.d. Hout 93-00344
2.Annette de Hoog 93-00338
3.Manon Tromp 93-03916
4 Alice de Bolster 93-05524
1.Shanna van Strijland  93-03256
2.lIris Boon 93-03012
3.Macy Oortwijn 95-00722
4 .Cecily Sadowski 95-00188

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Intijd
2.54.17

2.54.59

2.54.59

2.55.54

2.59.59

3.04.44

3.05.92

3.03.12

3.04.90

3.10.59

3.06.26

3.07.04

KNZB

Eindtijd Dis tussentijd

2.45.30

2.45.87

2.48.23

2.51.12

2.57.13

2.57.29

2.57.61

2.58.78

3.00.28

3.04.43

3.04.63*

3.04.92

0.41.34
1.22.49
2.03.62

0.41.33
1.22.92
2.04.09

0.40.51h
1.25.52
2.07.31

0.42.33
1.23.73
2.06.55

0.41.76h
1.32.17%
2.15.80

0.43.43
1.28.07
2.15.48

0.43.66
1.28.87
2.15.17

0.42.71
1.29.64
2.10.17

0.47.10
1.33.92*
2.19.21h

0.46.79
1.34.17
2.21.40

0.45.36
1.34.74
2.23.79

0.46.56
1.32.81
2.20.26

Wy bod

Blad 1
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Uitslag progr.nr. 6 : 4x50 meter schoolslag estafette meisjes minioren 6 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 TriVia 1.Naomi Touré 94-01628 3.06.73 3.05.44 0.47.22
2.Cynthia van Beusekom 95-00134 1.35.00
3.Grace Vrieling 94-01624 2.20.93
4.Elise Talsma 94-02786
14 De Dolfijn SPAX 1.Marie-Louise Aal 94-00828 3.11.71 3.07.34 0.49.36h
2.Parand Zarekiani 94-02150 1.37.20%
3.Nicole Klijnstra 94-01854 2.24.31
4 Nicole Sowikromo 93-00938
15 LZ 1886 1.Janet van der Poel 93-01842 3.09.00 3.07.56 0.43.82
2.Seline Koek 94-00622 1.33.32
3.Marron Lockhorst 94-02372 2.22.52
4.Sara Badawi 93-02802
De Devel 1.Jeanne van Dijk 94-00028 3.04.96 dis EA 0.46.56
) 2.Kiki Klerks 93-01764 1.31.16
3.Floortje de Waard 94-00158 2.16.36
4.Leonie Taal 93-00758 EA

\/j%'t

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2 \b
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Uitslag progr.nr. 7

1

10

i B

12

Vereniging
De Columbiaan

HGK(SG)

VZC Veenendaal

Stadskanaal

Aquarijn

LZ 1886

De Dinkel Denekamp

Oceanus

DWK-XCESS

NDD

DAW-Finenzo

om 16:05:18

4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren 2 en later

Naam

1.Rens Koning
2.Sander Beekman
3.Jorick Hendriksen
4.0Oscar Sondermeijer
1.Joey de Ruiter
2.Scott Delbressine
3.Dean Coert
4.Yannick Mommers
1.Joost Groeneveld
2.Erwin v Ravenswaaij
3.Menno v Ginkel
4.Joeri Scheidt
1.Erik Hagting
2.Daniek Saman
3.Maurits Muthert
4.Jordy Pragt
1.Hans Peters
2.Richard de Goeij
3.Tim Wagenmans

4 Peter-Jan Plasmans
1.Jelmer Kluiwstra
2.Boris van Putten
3.Aschwin van Zoest
4.Sven Regensburg
1.Rense Loohuis
2.Sjoerd Zanderink
3.Jordi Dijkhuis
4.Roel Keizer
1.Robin Hofman
2.Bart v.d. Zwaan
3.Jos Vergeer
4.Jeffrey van 't Schip
1.Johan Veenstra
2.Tom vd Kamp
3.Tim van Deutekom
4.Lars van Ginkel
1.Maarten Hendrix
2.Alex van der Hoeven
3.Maik Steenkamp

4 Kevin Eltink

1.Jelle Blok

2.Mike Liefhebber
3.Bryan Mannaart
4.Remon van Mil
1.Bart Schram
2.Thom de Boer
3.Arjan Baron

4 Jeffrey Spaltman

|t WAS:- 1ehPR3538

St.nr.
91-01279
91-00079
91-00895
91-04045
91-01971
92-03057
91-00393
91-01613
92-00409
92-01093
91-00703
91-02011
91-00829
92-01139
92-00941
91-01835
92-01047
91-00721
91-04945
91-03063
92-04323
91-02923
91-02677
91-01865
91-01477
91-02651
91-00483
91-01175
91-02845
90-05149
91-02747
91-02035
92-01333
91-01153
91-00459
91-00699
92-00503
92-02571
91-03847
91-00589
92-05179
91-04543
91-01533
93-01159
91-03683
91-00181
91-00067
92-04037

Intijd
4.43.06

4.58.80

5.01.39

4.56.00

5.00.47

5.05.49

5.14.92

5.22.83

5.12.70

5.13.63

5.24.89

5.19.21

KNZB

Eindtijd Dis
4.39.94

4.48.77h
4.56.69
4.56.95
4.58.49
5.03.37
5.03.99
5.11.98
5.12.30
5.16.03*
5.16.40

5.22.65

b

9838 I foprtiscDGB - Pimeemdiby  printed by EIEEHEED

tussentijd

1.11.32
2.28.69
3.40.52

1.07.57
2.29.89
4.14.43

1.17.47
2.43.77
3.49.67

1.05.92
2.27.67
3.45.09

1.18.31
2.39.83
3.53.66

1.18.93
2.39.79
3.56.51

1.11.49
2.31.68
3.52.28

1.17.39
2.42.00
4.03.53

1.17.29
2.39.30
3.57.79

1.19.20
2.50.18
4.07.70

1.20.30"
2.45.63"
4.06.55

1.16.50
2.47.52
4.04.40

'\(')"10
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Uitslag progr.nr. 7 : 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren 2 en later
Intijd Eindtijd Dis tussentijd

Vereniging Naam St.nr.

13 Rapido'82 1.Dennis Eliveld 92-02351 5.05.36 5.23.68 1.18.41
2.Tom Kalse 92-00645 2.53.82
3.Jens de Groot 92-00423 4.14.95
4.Maik de Weerdt 92-01705

14 De Schelde 1.Mitchell Kappetein 93-01317 5.07.67 5.28.82 127.72%
2.Lorenzo van Poele 91-04607 2.49.96
3.Dennis Wolfert 92-02509 4.20.61
4 Edwin de Jong 91-01111

15 De Zijl-LGB 1.Lars Sieval 93-00723 5.16.88 5.37.81 1.23.55
2.Hidde Kleikamp 91-01217 2.55.45
3.Marcel Ammeriaan 91-00019 4.20.58
4.Tim Halvemaan 92-02435

16 De Dolfijn SPAX 1.Christopher Ayoub 93-02789 5.07.06 5.42.70* - 1.24.46™
2.Freek Schoffelmeer ~ 93-02903 3.08.47*
3.0zgen Gormez 91-00729 4.22.88

4.Julian Branquinho 92-02933

Wa, 6 1o
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Uitslag progr.nr. 8 4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren 2 en later

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 De Columbiaan 1.Nadine Straten 91-03008 4.55.43 4.51.54 1.09.27
2.Eline Boers 91-04546 2.30.96
3.Tessa Vreeburg 91-03358 3.48.08
4 Miranda Nijenhuis 92-04076
2 Hoogeveen 1.Mariélle ter Stege 91-02974 4.51.90 4.54.59 1.14.33
2.Sharayah Diphoorn 91-00738 2.34.85
3.Aukje Jenster 92-00856 3.50.87
4_.Charlotte Mol 91-02138
3 De Whee 1.Ester Sasbrink 91-02708 4.53.58 4.55.37 1.19.78
2.Lisa Nijland 91-02272 2.40.18
3.Kelly ter Doest 91-00750 3.49.42
4 Lisanne Kranenberg ~ 92-01010
4 PSV 1.Renate Huijbregts 91-05492 4.54.60 4.58.75h 1.17.13
2.1doia Hidalgo 91-04356 2.40.07
3.Jessica Spruit 91-03756 3.62.23
4.Manon Houtman 91-01348
5 Zeester-Meerval 1.Bo Bannink 91-04738 5.01.39 5.04.35 1.13.69
2.Ceyda Koéken 92-01048 2.42.07
3.Roxanne Linders 92-04230 3.59.64
4.Maud van der Meer 92-01180
6 WVZ 1.Susan Bremer 92-05092 5.06.68 5.09.54 . 1.19.86
2.Annika van Putten 91-05790 2.44.25
3.Mieke Goeyenbier 91-05244 4.02.36
4 |sabelle Massar 91-02034
7 De Kempvis 1.José Kleij 91-01644 5.18.15 5.13.16 1.19.20
2.Wendy Struik 92-01712 2.44 .81
3.Solé van Leenen 91-04354 4.03.57
. 4.Rianne v.d. Hoeven 92-00760
8 HZ&PC Heerenveen 1.Wendan Poelstra 91-02496 5.09.49 5.13.45 1.14.55
2.Caroline Vaartjes 91-03140 2.41.89
3.Lorian van Pijkeren 91-04322 4.02.83*
4.Simone Wiebenga 92-02518
9 LZ 1886 1.Paula van der Werff ~ 91-03484 5.13.48 5.17.88 1.15.30
2.Shirley Koek 92-03262 2.43.86
3.Tessa Kerkvliet 92-02428 4.10.15
4. Rosanne de Boer 91-04060
10 AZ&PC 1.Milou Feijt 91-00932 5.09.00 5.18.03 1.18.66
2.Eva Verwijs 92-02324 2.47.28
3.Kim Jacobs 92-03772 4.17.01
4.Daniélle Vermeulen 91-03240
11 De Devel 1.Linda de Jong 92-03238 5.13.78 5.20.81 1.24.86
2.Lisa van Milt 92-01228 2.51.84
3.Ellis Mos 92-01244 4.14.80
4.Manon Baggerman 91-00082
12 De Dolfijn SPAX 1.Carolyn Sowikromo 92-01646 5.15.62 5.23.77 1.25.32
2.Britt Bakker 91-00094 2.47.23*
3.Lotte Aal 91-00004 4.12.38
4 Laura Ootes 92-01340

N
i
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Uitslag progr.nr. 8 : 4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 SGW(SG) 1.Cynthia Tammerijn 92-03216 5.18.33 5.23.86 1.21.06
2.Suzanne Tetteroo 91-04384 2.46.17*
3.Nicole van Tiel 92-01754 4.18.07
4.Denise Mooijman 91-04678
14 De Dinkel Denekamp 1.Kim Weusthof 91-03498 5.23.02 5.24.06h 1.26.63*
2.Saskia Pegge 91-02430 2.54.00
3.Mariél Borgerink 92-00142 4.09.12
4 Leonie Loman 92-01132
15 DWK-XCESS 1.Evelien Veenstra 91-03166 5.19.86 5.29.37 1.24.01
2.Rianne Burgers 92-00352 2.57.59
3.Daniélle Hols 91-04588 4.19.41
4. Anouk vd Pol 91-02498
.16 Aquapoldro 1.Tamara Dijsselbloem 91-03800 5.23.15 5.33.41* 1.23.48*
) 2.Iris Boon 93-03012 3.03.51*
3.Susanne Kuhiman 91-01818 4.27.69
4.José Adema 91-00016

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 9 : 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren 4 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 HGK(SG) 1.Pieter de Heer 89-01141 3.58.87 3.53.36 1.00.00
2.Davy Verreussel 89-03341 1.568.40
3.Raoul Zalewski 89-03681 2.56.38
4.Bram Dekker 89-00649
2 De Dolfijn SPAX 1.Nick Stocker 89-03039 3.58.57 3.53.52 1.00.19
2.Bo Wullings 89-04251 1.56.47
3.0scar Bouwhuis 91-04193 2.59.42
4.Henk van Niejenhuis  89-05063
3 TriVia 1.Tom Odding 89-02301 3.55.49 3.53.74 0.57.60
2.Etiénne Vrieling 91-02455 1.59.29
3.Tjarko Dijkstra 90-00681 2.58.78
4.Peter van Heukelem  89-01243
4 Aquarijn 1.Marvin Kruin 89-01815 4.05.17 4.00.20 0.55.31
2.Martijn Soesbergen  89-02935 1.54.11
3.Vincent Okkersen 89-02311 2.55.71
4.Joeri Langenkamp- 90-01745
5 LZ 1886 1.Boy Heijnekamp 89-01161 3.59.79 4.01.87 0.58.39
2.Martijn Wuts 89-04147 2.01.39
3.Arien Dilanchian 89-00715 3.01.49
4.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301
6 HZ&PC Heerenveen 1.Jelmer Meijer 90-01961 4.06.30 4.02.03 1.04.58
2.Janco Nolles 89-02291 2.04.76
3.Herman van Dijk 89-00691 3.08.12
4.Dennis Mooij 89-02201
7 PSV 1.Hugo Verver 89-03355 4.04.94 4.03.18 1.00.46
2.0scar v.d. Biggelaar  90-04153 1.59.23
3.Wouter Houtman 90-01293 3.05.36
4. Patrick Janssen 91-02817
8 De Columbiaan 1.Vince Polak 89-05277 4.07.30 4.05.30 1.00.76
2.Guus Kersten 90-01513 2.02.40
3.Thierry van de Spek ~ 89-02969 3.05.22
4.Brian van de Wijngaard 839-04519
9 SGW(SG) 1.Christian Scholtes 89-02775 4.02.23 4.05.45 1.00.58
2.Rolan vd Lugt 90-01869 2.03.83
3.lvar van Zijl 90-03419 3.06.92
4.Jimmy Hendriksen 89-01201
10 Hoogeveen 1.Rico Ramaker 91-01857 4.07.32 4.06.34 1.04.32"
2.Niels van Eck 89-00793 2.04.73
3.Sander Hoogeveen 90-01267 3.08.79
4.Aljan Tempel 90-02873
11 De Zijl-LGB 1.Niels van Polanen 91-01809 4.07.39 4.06.58 1.03.29
2.Ekrem Dursun 90-00757 2.04.66
3.Sjoerd Sieval 90-02663 3.06.67
4.Theo Beglinger 90-00159
12 De Devel 1.Sven de Groot 90-01041 4.09.43 4.07.25 1.04.14
2.Frank Hoogenboom  89-01315 2.05.24
3.Daan de Jong 89-01483 3.08.62

4. Rutger van Veen 89-03251 _ J>
@@ b 9
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Uitslag progr.nr. 9 : 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren 4 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

13 Rapido'82 1.Kenneth Deinum 89-00647 4.13.30 4.11.94 1.02.79
2.Felix Kramer 90-01659 2.08.07
3.Wouter Allard 90-00031 3.11.05
4 Lars de Groot 90-01039

14 De Dinkel Denekamp 1.Job Kienhuis 89-01631 4.14.24 4.15.35 1.01.67*
2.Jordy Sandvoort 90-02557 2.04.21
3.Sjoerd Zanderink 91-02651 3.11.52
4 Marien Willeme 89-03623

15 DWK-XCESS 1.Jeroen Derksen 89-00675 4.06.28 4.16.09* 1.01.41*
2.Simon Veenstra 90-04377 2.03.67
3.Frank Sloof 90-04047 3.14.41*
4.0laf Achterberg 90-00011 _

16 De Schelde 1.Daniél Kunne 90-01709 4.08.80 4.21.45 1.04.75
2.Mertijn Loof 90-01853 2.12.01
3.Bas van Houwelingen 92-00563 3.19.49

4.Niek Kampman 89-01557
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Uitslag progr.nr. 10

1

10

11

12

Vereniging
de Ooievaar(SG)

Aquarijn

De Dolfijn SPAX

De Devel

De Dinkel Denekamp

De Kempvis

De Schelde

DEXXON BZ&PC

NDD

DWK-XCESS

LZ 1886

om .r:*3:39

4x100 meter vrije slag estafette meisjes jeugd 2 en later

Naam

1.Anja vd Hout

2.Mea Ferreira

3.Nina Ferreira
4.Marcia Gaspersz
1.Marloes Nieberg
2.Hester Langlere
3.Cynthia Bechan

4 Marjolein Post
1.Annika Reinds
2.Anouk Elzerman
3.Robin Handana
4.Elke Vens

1.Romana Bosklopper
2.Manon Baggerman
3.Myrthe Lampe
4.Maaike de Waard
1.Ruth Mulders
2.Eveline Rodel
3.Anne Loman

4 .Silke Oude Weernink
1.Natalie v.d. Hoeven
2.Sandra Lindemans
3.Steffie van der Velde
4 Marlynn Vermeer
1.Tessa Verheijdt
2.Laura de Jong
3.Inger Wouters
4.Ashley van Bokkem
1.Lisanne de Jong
2.Varda Wagter
3.Shanyra van Bambost
4 Josje van Houwelingen
1.Sabine Lina

2.Tanja Kammeraad
3.Marleen den Hartog
4.Daphne Groenendijk
1.Roozalie van Raay
2.Michelle Buunk
3.Tara Oldenhave
4.Sharon Verstegen
1.Kim Anne Bouw
2.Marjolein Bolster
3.Roelien Hazeleger
4.Marloes Resink
1.Anne Heijstek
2.Melissa Lens
3.Kinda v.d. Voort

4 Wendy van der Voort

St.nr.
90-01598
89-01194
89-01196
89-01270
90-02712
89-02596
89-00214
89-03370
89-03462
90-05914
90-01350
90-03906
89-00504
91-00082
90-02236
90-04132
89-02978
90-03238
89-02712
90-02854
89-01786
89-02686
89-04226
89-04320
89-04290 -
90-01778
89-04826
90-05496
89-02082
90-04144
90-00142
90-01606
89-02680
90-01842
90-05884
92-02330
90-06736
89-05276
91-02328
90-03964
90-00500
90-00414
90-01380
90-03078
90-01414
90-02300
92-01908
90-04044

1by printed by

Intijd
4.09.54

4.13.55

4.18.88

4.25.34

4.14.93

4.22.08

4.22.69

4.20.31

4.20.82

4.27.61

4.18.00

4.25.64

printed by printed by
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Eindtijd Dis
4.09.92

4.12.80
4.18.18
4.20.40
4.20.61
4.22.66
4.22.90*
4.25.02
4.27.49
4.28.68
4.28.91

4.31.00

tussentijd
1.02.69
2.06.48
3.09.39

1.03.19
2.06.25
3.10.74

1.06.98
2.12.48
3.16.23

1.06.76
2.12.02
3.17.37

1.05.38
2.12.02
3.18.32

1.05.17
2.15.05
3.20.47

1.09.74
2.15.11
3.19.32

1.05.29
21612
3.20.62

1.04.17
2.11.33
3.19.78

1.12.34
2.18.78
3.24.58

1.05.74
2.12.98
3.23.78

1.05.98
2.15.56
3.25.78
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Uifslag progr.nr. 10 :  4x100 meter vrije slag estafette meisjes jeugd 2 en later

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 Aquapoldro 1.Tinu Oyekan 90-04746 4.20.54 4.31.06* 1.06.31*
2.Astnid Simons 89-03800 2.12.71
3.Inge Schimmelpennink 90-03306 3.23.84*
4.Misja Boon 89-00466
14 De Columbiaan 1.Stefanie van Schie 91-04548 4.28.07 4.31.21 1.10.47
2.Chantal Elsgeest 90-00994 2.17 .61
3.Carola Bremmer 89-00588 3.27.29
4 Marleen van Roessel 90-03128
15 De Whee 1.Lisette Scheepbouwer 90-03292 4.32.15 4.35.05 1.10.25%
2.Anne Kloosterman 90-01992 2.19.56*
3.Femke Parr 89-03212 3.26.66*
4.Daniélle Haverkate 89-01608
16 SGW(SG) 1.Maaike Waaijer 90-04120 4.15.39 4.42.36 1.02.87
7 ) 2.Debby den Besten 92-02588 2.14.48
3.Tamara Tromp 92-05202 3.33.58
4.Laura Hols 90-01530

WA S.- tel 023 5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein




25-09-2004

Nat.Estafette Kamp.junioren 2004

geprint

Uitslag progr.nr. 11

1

10

a8

12

Vereniging
Zeester-Meerval

HGK(SG)

De Dolfijn SPAX

DWK-XCESS

De Devel

Rapido'82

WZ&PC

Aquarijn

DAW-Finenzo

HZ&PC Heerenveen

De Dinkel Denekamp

De Schelde

om 16:33:04

4x50 meter wisselslag estafette jongens minioren 6 en later

Naam

1.Dirk Vogels

2.Mike van Leuken
3.Miguel Correia
4.Jurian de Groodt
1.Bart van Beek
2.Twan Beentjes
3.Maurice Soudant
4.Wilco v.d. Sluis
1.Christopher Ayoub
2.Jens Bakker

3.Thijs Wielenga
4.Jesse Haenen
1.Jacko v.d. Meer
2.Michiel Bouw
3.Jelle Derksen
4.Jacco Doest
1.Giovanni den Ouden
2.Jelmar van Zijderveld
3.Yoeri Kok
4.Benjamin Rietveld
1.Jeffrey van Deursen
2.Stefan Schulte
3.Marcel Schouten
4.Arjan Klinkenberg
1.Ritchoberto Peternella
2.Jochum Buchener
3.Jordy de Klerk
4.Kingue Struijf
1.Frans Slaats
2.Lorenzo Ford
3.Aram Diks

4.Jesse Schaekers
1.Nik Dekkers

2.Aris Stammis
3.Joey Stokx
4.Christopher Darley
1.Jeroen Welling
2.Maxim Veldhuis
3.Gavin van der Werf
4. Mario Engelbertink
1.Jacques Journee
2.Rick Boersma
3.Mart Oude Weernink
4.Pim Kienhuis
1.Joop Mirrer

2.Nico Huijssen
3.Toon Mirrer

4 Niels Suy

St.nr.

93-02427
93-01167
93-00103
94-01305
93-01847
93-01309
93-02125
93-00469
93-02789
93-00021
93-01737
93-01733
94-02347
94-00009
94-00017
94-00711
93-00877
93-00565
93-01049
94-00681
94-01239
93-02443
93-00653
93-00751
93-00991
94-00365
93-00269
94-00913
93-00461
93-01361
94-00793
93-01987
93-00115
93-01325
93-01251
94-02039
93-02363
94-00195
93-02971
94-00235
94-00513
93-00053
93-00393
93-00263
93-03359
93-03653
94-01793
93-02967

Intijd
2.32.29

2.36.26

2.40.38

2.39.02

2.45.22

2.45.14

2.42.17

2.45.73

2.43.35

2.52.10

2.43.20

2.41.54

DriNTWAS- tel:023:5359838 /[LicentieckiNgB - Nidivig@imy printed by ikl
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Eindtijd Dis
2.30.21

2.30.85
2.35.97
2.36.96
2.38.82
2.39.74
2.40.34
2.40.71
2.43.79
2.47.63
2.50.14*

2.50.72

[al- ]

tussentijd
0.39.23
1.20.74
1.57.35

0.38.67
1.23.95
1.58.50

0.39.20
1.21.56
2.03.56

0.39.50

1.24.40h

2.03.86

0.48.76
1.27.30
2.03.59

0.40.02
1.23.38
2.03.38

0.39.77
1.26.48
2.06.18

0.37.45
1.28.46
2.05.65

0.45.18
1.28.26
2.07.65

0.48.24
1.34.36
2.12.27

0.39.6%h
1.34.10h
2.15.21h

0.44.06
1.31.03
2.15.66

Wb 16yl
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Uitslag progr.nr. 11 :  4x50 meter wisselslag estafette jongens minioren 6 en later

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 Hoogeveen 1.Niels Schoemaker 93-00449 2.49.74 2.52.62 0.42.61
2.Frank Theuns 93-00971 1.29.81
3.Jasper Tuik 93-00501 2.13.10

4. Peter Paul Houtkamp 93-00651
14 De Columbiaan 1.Sibrand Rinzema 93-03269 2.50.34 2.53.49 0.43.23
1.32.16

2.Alexander Neijenhuijs 94-02167

3.Mitchell van der Hulst 93-03271 2.15.60
4.Wessel Suykerland 93-01097

LZ 1886 1.Rory van Amsterdam 94-01391 2.56.90 3.02.87* RF 0.44.97h
2.Imad Sahi 94-00805 1.35.00h
3.Jesse van Putten 93-02087 2.21.93
4.Robbie van der Voort 94-01281 1e zw RF

De Zijl-LGB 1.Bastiaan Waanders ~ 93-01225 2.42.30 243.21 sL 0.40.40
2.Jelmer van der 94-01781 : 1.30.19~
3.Lars Sieval 93-00723 2.09.7¢

4.Menno Dalmijn 93-00717
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Ultslag progr.nr. 12 : 4x50 meter wisselslag estafette meisjes minioren 6 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 Wz 1.Fleur Hamilton 93-02038 2.32.66 2.25.68 0.36.49
2.Judith Koudijs 93-01790 1.17.99
3.Merle Verkijk 94-00278 1.53.72
4.Geke Heinsbroek 93-00312
2 De Dinkel Denekamp 1.Lonne Dijkhuis 94-00030 2.39.86 2.32.84 0.39.73
2.Myrna Schasfoort 93-00668 1.20.13
3.Karlijn Hassink 93-03756 1.58.44
4.Maud Hesselink 94-00854
3 De Stormvogel 1.Manon Minneboo 93-01548 2.31.83 2.33.06 0.37.07
2.Judith Stap 93-02702 1.19.41
3.Anniek Minderhoud 93-02698 1.57.30
4.Saskia de Haard 94-01972
4 PSV 1.Jocelyn Spruit 93-02044 2.36.25 2.35.00 0.37.98
2.Noortje van den Boom 94-00574 1.23.27
3.Kristel Doreleijers 93-02568 2.01.21
4 Emily Harks 93-02484
5 De Columbiaan 1.Tamara Boeff 93-01930 2.34.30 2.35.10 0.36.26
2.Melanie Hoogeveen 94-00862 1.18.96
3.Tamara van Vliet 94-03562 2.00.80
4.Manon Belfor 93-03704
6 Zeester-Meerval 1.Iris Rouw 93-00650 2.36.76 2.35.44 0.37.68
2.Lonneke de Graaf 93-02418 1.22.20
3.Lotte van der Mespel 93-01020 2.03.44
4 Lilian de Groodt 93-03928
7 Hoogeveen 1.Jakonien Koster 94-00068 2.38.55 2.36.46* 0.39.81h
2.Nikky Kuttschruitter 93-01432 1.22.15h
3.Shannen Diphoorn 93-00208 2.02.50*
4. Anika ten Have 94-00712
3 De Devel 1.Kiki Klerks 93-01764 2.33.72 2.36.52h 0.37.3%h
2.Floortje de Waard 94-00158 1.23.71
3.Leonie Taal 93-00758 2.00.65
4.Jeanne van Dijk 94-00028
9 WZ&PC 1.Carmen Krijnen 93-01454 2.38.19 2.36.60 0.39.87
2.Anna Swart 93-02240 1.22.37
3.Marit Hoogland 93-00342 2.01.07
4.Charlotte Buskermolen 93-01446
10 Aquapoldro 1.Liselot van der Kuip ~ 93-03584 2.40.92 2.42.53 0.41.19
2.Cecily Sadowski 95-00188 1.25.66
3.Iris Boon 93-03012 2.07.59
4.Shanna van Strijland  93-03256
11 LZ 1886 1.Tessa den Os 93-04032 2.47.49 2.42.98 0.41.48
2.Sara Badawi 93-02802 1.27.33
3.Janet van der Poel 93-01842 2.04.79
4 Seline Koek 94-00622
12 DWK-XCESS 1.Natasha Bosma 93-00112 2.43.07 2.43.37 0.41.94
2.Jeanine Burgers 94-01862 1.31.26
3.Marloes Erkens 93-00234 2.08.99
4.Iris Kool 93-00428

i

by printed bu printed by printed by
W.A.S.- tel:023- 5359838 /I Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 12 : 4x50 meter wisselslag estafette meisjes minioren 6 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 SGW(SG) 1.Sharon Janssen 93-03550 2.41.51 2.44.57* 0.43.48
2.Alice de Bolster 93-05524 1.27.72*
3.Linda v.d. Hout 93-00344 2.05.40
4. Annette de Hoog 93-00338
14 De Whee 1.Melissa van den Berg 93-00062 2.50.36 2.45.88* 0.41.44
2.Milou ten Heggeler 93-00306 1.22.90
3.Laura Moormann 93-00542 2.09.07h
4. Emmy v/d Riet 93-03636
15 De Dolfijn SPAX 1.Parand Zarekiani 94-02150 2.47.89 2.45.96 0.41.72
2.Nicole Sowikromo 93-00938 1.25.94
3.Marie-Louise Aal 94-00828 2.10.28h
4.Nicole Klijnstra 94-01854
16 TriVia 1.Grace Vrieling 94-01624 2.45.62 2.49.24 0.41.54
) 2.Elise Talsma 94-02786 1.26.19
3.Mariska Hulsing 93-03178 2.12.68
4 Naomi Touré 94-01628

printed by printed by printedby printed by printed by
W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 13

i

10

11

12

Vereniging
Aquarijn

De Columbiaan

HGK(SG)

VZC Veenendaal

Stadskanaal

LZ 1886

Oceanus

De Dinkel Denekamp

NDD

DWK-XCESS

Rapido’82

om 16:57:52

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren 2 en later

Naam

1.Richard de Goeij
2.Hans Peters

3.Tim Wagenmans
4. Peter-Jan Plasmans
1.Jorick Hendriksen
2.Jordy Zuidhoek
3.Sander Beekman
4.0scar Sondermeijer
1.Joey de Ruiter
2.Bob Harmsen
3.Dean Coert
4.Yannick Mommers
1.Joeri Scheidt
2.Joost Groeneveld
3.Thijs Hagelstein
4.Menno v Ginkel
1.Maurits Muthert
2.Jordy Pragt
3.Daniek Saman

4 Erik Hagting
1.Aschwin van Zoest
2.Sven Regensburg
3.Donald Hillebregt

4 .Boris van Putten
1.Bryan Mannaart
2.Mike Liefhebber
3.Jelle Blok
4.Remon van Mil
1.Harmen van Wijk
2.Jeffrey van 't Schip
3.Jos Vergeer
4.Herman van Zijverden
1.Rense Loohuis
2.Sjoerd Zanderink
3.Jordi Dijkhuis

4. Roel Keizer

1.Alex van der Hoeven
2.Maarten Hendrix
3.Kevin Eltink

4.Maik Steenkamp
1.Tom vd Kamp
2.Johan Veenstra
3.Lars van Ginkel
4.Tim van Deutekom
1.Jens de Groot
2.Tom Kalse

3.Maik de Weerdt
4.Dennis Eliveld

St.nr.

91-00721
92-01047
91-04945
91-03063
91-00895
92-01569
91-00079
91-04045
91-01971
91-02713
91-00393
91-01613
91-02011
92-00409
91-00827
91-00703
92-00941
91-01835
92-01139
91-00829
91-02677
91-01865
92-02629
91-02923
91-01533
91-04543
92-05179
93-01159
91-02849
91-02035
91-02747
92-02315
91-01477
91-02651
91-00483
91-01175
92-02571
92-00503
91-00589
91-03847
91-01153
92-01333
91-00699
91-00459
92-00423
92-00645
92-01705
92-02351

Intijd
4.21.32

4.17.41

4.24.61

4.24.18

4.27.75

4.26.96

4.33.65

4.35.11

4.38.03

4.34.06

4.40.69

4.29.94

- WoAyS-~1eh022-2389838 JrHoeatp VB NSt 898 printed by

Eindtijd Dis
4.13.41

4.14.96

4.17.70

4.23.69

4.27.23

4.28.23

4.29.33

4.35.58

4.35.76

4.37.55

4.42.19

4.44.60

o
KNZB

tussentijd
1.02.12
2.06.54
3.09.71

1.03.95
2.11.04
3.15.39

1.01.58
2.07.69
3.12.15

1.08.13*
2.15.78*
3.24.00

1.07.30
2.18.69
3.26.78

1.04.45
2.12.70*
3.24.50

1.05.36
211.79
3.17.94

1.05.83
2.15.09
3.25.10

1.06.53
2.14.00
3.23.21

1.10.35
2.21.711*
3.30.12h

1.11.10
2.19.97
3.37.79

1.11.02
2.24.82
3.35.39

Wb
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Uitslag progr.nr. 13 : 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren 2 en later

L

Vereniging Naam St.nr. Intijd

13 De Schelde 1.Lorenzo van Poele 91-04607 4.34.02
2.Dennis Wolfert 92-02509
3.Mitchell Kappetein 93-01317
4.Edwin de Jong 91-01111

14 DAW-Finenzo 1.Arjan Baron 91-00067 4.38.62
2.Jeffrey Spaltman 92-04037
3.Thom de Boer 91-00181
4.Bart Schram 91-03683

15 De Dolfijn SPAX 1.Zakarias Belahlal 92-04089 4.30.77
2.Jesse Haenen 93-01733
3.Julian Branquinho 92-02933
4.0zgen Gormez 91-00729

16 De Zijl-LGB 1.Marcel Ammeriaan 91-00019 4.40.20
2.Hidde Kleikamp 91-01217
3.Niels Keekstra 92-03673
4.Tim Halvemaan 92-02435

)
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Eindtijd Dis tussentijd

4.46.87

4.52.85

5.08.79

5.10.27

1.07.44
2.22.06
3.39.59

1.11.47
2.31.75
3.42.52

1.28.93*
2.44.35
4.05.97

1.16.12
2.33.67
3.52.06*
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Uitslag progr.nr. 14

Vereniging

1 De Columbiaan

2 PSV

3 De Whee

5 Hoogeveen

6 De Kempvis

7 Zeester-Meerval

3 De Dolfijn SPAX

9 HZ&PC Heerenveen

10 LZ 1886

11 AZ&PC

12 SGW(SG)

geprint

om HINEOS Sl 1

4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren 2 en later

Naam

1.Tessa Verburg
2.Miranda Nijenhuis
3.Eline Boers
4.Nadine Straten
1.ldoia Hidalgo
2.Jessica Spruit
3.Dieuwke Fetter
4.Manon Houtman
1.Ester Sasbrink
2.Lisa Nijland
3.Lisanne Kranenberg
4 Kelly ter Doest
1.Trisha v.d. Struif
2.Alejandra Wiersma
3.Annika van Putten
4 |sabelle Massar
1.Mariélle ter Stege
2.Charlotte Mol
3.Mellany Doldersum
4. Nienke van Eck
1.Rianne v.d. Hoeven
2.Jose Kleij

3.Wendy Struik
4.Solé van Leenen
1.Roxanne Linders
2.Lilian de Groodt
3.Bo Bannink

4 Maud van der Meer
1.Lotte Aal

2.Tina Dermois
3.Laura Ootes

4 Britt Bakker
1.Simone Wiebenga
2.Caroline Vaartjes
3.Wendan Poelstra
4. Lorian van Pijkeren
1.Rosanne de Boer
2.Tessa Kerkvliet
3.Shirley Koek
4.Paula van der Werff
1.Daniélle Vermeulen
2.Amber Hoogendoorn
3.Kim Jacobs

4 Milou Feijt
1.Denise Mooijman
2.Nicole van Tiel
3.Cynthia Tammerijn
4.Debby den Besten

St.nr.

91-03358
92-04076
91-04546
91-03008
91-04356
91-03756
91-05006
91-01348
91-02708
91-02272
92-01010
91-00750
91-06264
91-03520
91-05790
91-02034
91-02974
91-02138
92-04824
91-00838
92-00760
91-01644
92-01712
91-04354
92-04230
93-03928
91-04738
92-01180
91-00004
91-00678
92-01340
91-00094
92-02518
91-03140
91-02496
91-04322
91-04060
92-02428
92-03262
91-03484
91-03240
92-00800
92-03772
91-00932
91-04678
92-01754
92-03216
92-02588

4 ;\.3

Intijd
4.20.14

4.27.23

4.30.10

4.27.61

4.26.82

4.33.65

4.27.89

4.39.65

4.38.03

4.37.46

4.32.95

4.33.62

printed by printed by printed by

W.A. S tel 023 5359838 / Llcentle KNZB - Nieuwegein

KNZB

Eindtijd Dis
4.16.85

tussentijd

1.03.59
2.09.15
3.15.48

1.07.05*
2.12.53
13.17.81

4.24.38*

1.09.20
2.19.41
3.26.55

4.28.77

1.07.96
2.14.29
3.22.14

4.28.95

1.08.27
2.13.00
3.25.08

4.32.26

1.11.05
2.18.23
3.28.30

4.32.77

1.05.79
2.19.57*
3.27.35

4.34.82

1.08.19
2.21.83
3.29.52

4.35.16

1.11.42
2.23.12
3.29.07

4.35.74*

1.07.43
2.18.99
3.30.24

4.38.62

1.08.29
2.22.62¢
3.33.09

4.41.64

1.07.14
2.20.57
3.32.14

4.42.14




wdo

Nat.Estafette Kamp.junioren 2004 el

e > 94 geprint om R A KNZB

Uitslag progr.nr. 14 : 4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren 2 en later

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 Aquapoldro 1.Susanne Kuhlman 91-01818 4.44.49 4.46.39 1.12.01
2.Rianne van den 91-04204 2.28.42
3.Shanika de Graaf 92-03530 3.40.24
4.José Adema 91-00016
14 De Devel 1.Lisa van Milt 92-01228 4.39.50 4.46.75 1.13.54
2.Arielle vd Beemt 92-05126 2.26.48
3.Ellis Mos 92-01244 3.39.10
4.Manon Baggerman 91-00082
15 DWK-XCESS 1.Daniélle Hols 91-04588 4.46.70 4.50.60 1.12.97
2.Evelien Veenstra 91-03166 2.28.58
3.Marloes Erkens 93-00234 3.40.82
4.Anouk vd Pol 91-02498
16 De Dinkel Denekamp 1.Mariél Borgerink 92-00142 4.51.44 4.59.27 1.09.51
} 2.Lesley Sandvoort 93-00660 2.24.80
' 3.Saskia Pegge 91-02430 3.41.41
4. Leonie Loman 92-01132

WA S.-tel: 023 5359838 1 Llcentie KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 15

d

10

11

12

Vereniging
HGK(SG)

TriVia

De Dolfijn SPAX

LZ 1886

HZ&PC Heerenveen

De Zijl-LGB

De Columbiaan

Hoogeveen

Aquarijn

De Dinkel Denekamp

SGW(SG)

PSV

rin
Fied

inted WASstel02s

om 17:30:13

4x100 meter rugslag estafette jongens junioren 4 en later

Naam St.nr.

1.Pieter de Heer 89-01141
2.Yvo op den Kamp 89-01553
3.Davy Verreussel 89-03341
4 Bram Dekker 89-00649
1.Tjarko Dijkstra 90-00681
2.Tom Odding 89-02301
3.Martijs van Beusekom 91-00133
4. Peter van Heukelem  89-01243
1.Bo Wullings 89-04251
2.0scar Bouwhuis 91-04193
3.Nick Stocker 89-03039
4 Henk van Niejenhuis  89-05063
1.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301
2.Arien Dilanchian 89-00715
3.Peter van Amsterdam 90-00045
4.Boy Heijnekamp 89-01161
1.Jelmer Meijer 90-01961
2.Janco Nolles 89-02291
3.Herman van Dijk 89-00691
4.Dennis Mooij 89-02201
1.Sjoerd Sieval 90-02663
2.Ekrem Dursun 90-00757
3.Niels van Polanen 91-01809
4.Theo Beglinger 90-00159
1.Mark de Bes 90-04587
2.Robbert Neijenhuis 90-02079
3.Brian van de Wijngaard 89-04519
4.Thierry van de Spek  89-02969
1.Bart Mansier 92-00867
2.Aljan Tempel 90-02873
3.Sander Hoogeveen 90-01267
4.Niels van Eck 89-00793
1.Marvin Kruin 89-01815
2.Elroy Hooymans 90-01273
3.Martijn Soesbergen 89-02935
4.Vincent Okkersen 89-02311
1.Rense Loohuis 91-01477
2.Marien Willeme 89-03623
3.Job Kienhuis 89-01631
4.Jordy Sandvoort 90-02557
1.Jimmy Hendriksen 89-01201
2.Rolan vd Lugt 90-01869
3.Alex Lodewijk 90-05801
4.Christian Scholtes 89-02775
1.Patrick Janssen 91-02817
2.Wouter Houtman 90-01293
3.0scar v.d. Biggelaar  90-04153
4 Handi Widjaja 91-02555

Intijd
4.35.04

4.28.12

4.33.79

4.35.62

4.41.98

4.47.82

4.43.23

4.45.26

4.48.73

4.56.12

4.46.28

4.52.31

95329838 Mikeenties (NZHrMR@PIAT printed by

4.26.14

4.26.40

4.32.59

o
KNZB

Eindtijd Dis

tussentijd
1.09.29h
2.16.36h
3.21.64h

1.08.16h
2.15.50h
3.24.47h

1.10.19h
2.25.33h
3.32.64h

4.45.43h 1.05.93h

4.46.01

4.46.96

4.46.97

4.51.06

2.19.61h
3.36.58h

1.15.51h
2.29.23h
3.43.48h

1.12.40h
2.25.71h
3.39.43h

1.11.42h
2.26.39h
3.35.92h

1.17.84h
2.22.95h
3.40.54h

4.51.17h 1.05.29h

4.55.06

2.19.4%h
3.36.58h

1.13.08h
2.25.14h
3.39.45h

4.55.28h 1.11.91h

4.57.03

2.30.88h
3.45.76h

1.12.38h
2.27.88h
3.36.47h

Whr (33
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Uitslag progr.nr. 15 :  4x100 meter rugslag estafette jongens junioren 4 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 DWK-XCESS 1.Simon Veenstra 90-04377 4.44.31 4.58.10 1.14.37h
2.Jeroen Derksen 89-00675 2.30.35h
3.Tim van Deutekom 91-00459 3.45.18h
4.0laf Achterberg 90-00011
14 De Schelde 1.Daniél Kunne 90-01709 4.38.56 4.59.71h 1.14.08h
2.Mertijn Loof 90-01853 2.32.40h
3.Bas van Houwelingen 92-00563 3.51.19h
4.Niek Kampman 89-01557
15 De Devel 1.Thomas van 90-01729 4.54.39 5.02.43 1.18.13h
2.Daan de Jong 89-01483 2.33.70h
3.Frank Hoogenboom  89-01315 3.53.10h
4 Rutger van Veen 89-03251
16 Rapido'82 1.Wouter Allard 90-00031 4.48.96 5.05.07 1.12.14h
2 Kenneth Deinum 89-00647 2.27.95h
} 3.Dennis Eliveld 92-02351 3.49.8%5
4.Lars de Groot 90-01039

o l/\l%y (7;%2
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Uitslag progr.nr. 16 : 4x100 meter rugslag estafette meisjes jeugd 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

1 de Ooievaar(SG) 1.Marcia Gaspersz 89-01270 4.59.68 4.57.80h 1.12.74h
2.Nina Ferreira 89-01196 2.29.86h
3.Mea Ferreira 89-01194 3.45.83h

4.Anja vd Hout 90-01598
2 De Columbiaan 1.Chantal Elsgeest 90-00994 4.59.36 4.58.79h 1.14.66h
2.Lisa Edelaar 92-00488 2.30.83h
3.Marleen van Roessel 90-03128 3.45.77h

4.Carola Bremmer 89-00588
3 De Dolfijn SPAX 1.Anouk Elzerman 90-05914 5.06.17 5.01.55h 1.15.64h
2.Sulaika Herberts 89-01700 2.33.37h
3.Annika Reinds 89-03462 3.49.97h

4.Elke Vens 90-03906
4 NDD 1.Tara Oldenhave 91-02328 5.01.91 5.03.43h 1.15.28h
2.Roozalie van Raay 90-06736 2.36.51h
3.Sharon Verstegen 90-03964 3.51.78h

4 Michelle Buunk 89-05276
5 De Dinkel Denekamp 1.Mariél Borgerink 92-00142 5.06.93 5.04.87h 1.15.66h
2.Eveline Radel 90-03238 2.35.21h
3.Ruth Mulders 89-02978 3.563.91h

4.Silke Oude Weernink  90-02854
6 DEXXON BZ&PC 1.Paula Krol 90-07004 4.59.27 5.06.23h 1.17.69h
2.Tanja Kammeraad 90-01842 2.34.80h
3.Tanita Verlaan 89-04312 3.563.55h

4.Sabine Lina 89-02680
7 Aquarijn 1.Hester Langlere 89-02596 5.07.45 5.07.60h 1.15.26h
2.Sanne de Jager 89-01972 2.32.61h
3.Marjolein Post 89-03370 3.48.80h

4.Karin de Vries 89-04498
8 DWK-XCESS 1.Kim Anne Bouw 90-00500 4.50.18 5.08.04h 1.14.36h
2.Roelien Hazeleger 90-01380 2.36.57h
3.Marjolein Bolster 90-00414 3.52.82h

4.Marloes Resink 90-03078
9 Aquapoldro 1.Misja Boon 89-00466 5.00.08 5.08.65h 1.17.81h
2.Susanne Kuhlman 91-01818 2.37.49h
3.Astrid Simons 89-03800 3.53.91h

4.Tinu Oyekan 90-04746
10 wvz 1.Nelleke Boelhouwer ~ 90-00346 5.14.50 5.12.82h 1.21.53h
2.Laura de Jong 90-01778 2.40.47h
3.Inger Wouters 89-04826 3.56.51h

4.Ashley van Bokkem 90-05496
11 De Schelde 1.Varda Wagter 90-04144 5.07.98 5.13.16h 1.18.58h
2.Shanyra van Bambost 90-00142 2.39.56h
3.Sacha van Vorstenbos 89-04448 4.00.77h

4.Josje van Houwelingen 90-01606
12 De Kempvis 1.Marlynn Vermeer 89-04320 5.12.48 5.16.26h 1.16.08h
2.Sandra Lindemans 89-02686 2.41.30h
4.01.10h

3.Steffie van der Velde  89-04226
4 Natalie v.d. Hoeven 89-01786

d by printed by printed by printed by printed by nashu
W.A. S - tel 023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 16 :  4x100 meter rugslag estafette meisjes jeugd 2 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 De Whee 1.Daniélle Haverkate 89-01608 5.07.97 5.19.21h 1.21.42h
2.Femke Parr 89-03212 2.39.45h
3.Desiree Baltes 89-00182 4.02.76h
4 Lisette Scheepbouwer 90-03292
14 1LZ1886 1.Anne Heijstek 90-01414 5.06.82 5.20.84h 1.18.44h
2.Kelly van Velzen 91-03186 2.40.41h
3.Melissa Lens 90-02300 4.02.66h
4. Wendy van der Voort  90-04044
15 De Devel 1.Victoria Mol 90-04960 5.17.53 5.25.45h 1.19.81h
2.Myrthe Lampe 90-02236 2.43.21h
3.Romana Bosklopper  89-00504
4 Maaike de Waard 90-04132
16 SGW(SG) 1.Maaike Waaijer 90-04120 5.05.45 5.27.77h ) 1.13.95h
. } 2.Suzanne Tetteroo 91-04384 2.43.21h
' 3.Linda v.d. Hout 93-00344 4.09.97h
4. Denise Mooijman 91-04678

dby printed by printed by printed by printed by nashua
W.A.S - tel: 023 5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 17

1

10

11

12

Vereniging
Zeester-Meerval

Aquarijn

DWK-XCESS

HGK(SG)

De Dolfijn SPAX

De Dinkel Denekamp

De Zijl-LGB

De Devel

WZ&PC

HZ&PC Heerenveen

DAW-Finenzo

Hoogeveen

inted by printed ¥ P PreReA B B a B BN B printed by [T

om 17:47:47

4x50 meter vrije slag estafette jongens minioren 6 en later

Naam

1.Jurian de Groodt
2.Jeffrey Thijssen
3.Dirk Vogels

4. Miguel Correia
1.Aram Diks

2.Frans Slaats
3.Jesse Schaekers

4 Lorenzo Ford
1.Jacko v.d. Meer
2.Michiel Bouw
3.Jacco Doest
4.Jelle Derksen
1.Maurice Soudant
2.Twan Beentjes
3.Bart van Beek
4.Wilco van der Sluis
1.Jens Bakker
2.Christopher-Ayoub
3.Thijs Wielenga

4. Jesse Haenen
1.Jacques Journee
2.Mart Oude Weernink
3.Pim Kienhuis
4.Thom Brandehof
1.Bastiaan Waanders
2.Bjorn Groot
3.Menno Dalmijn
4.Lars Sieval
1.Jelmar van Zijderveld
2.Yoeri Kok
3.Benjamin Rietveld
4.Giovanni den Ouden
1.Jordy de Klerk
2.Jochum Buchener
3.Ritchoberto Peternella
4 Kingue Struijf
1.Mario Engelbertink
2.Jeroen Welling
3.Maxim Veldhuis
4.Gavin van der Werf
1.Nik Dekkers
2.Christopher D<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>